Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax; 0 xx. 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 433
INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade

de pulverização( fimace) em todas as ruas do Bairro Nova Tatui em nossa
cidade.

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar em visita ao referido bairro, verificou e recebeureclamação
da população com relação a necessidade de pulverização (FUMACE) no bairro
Nova Tatuí.
Diante disto, com vistas à saúde pública requer sejam tomadas as devidas
providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Abril de 2021.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ.
|Data: 16/04/2021 Hora: 15:06

'mdicação Nº 483/2021

“NúmerodeProtocolo

Autoria MAURICIO couto
Assunto: Indica a necessidade « de ulvanização!fimaçã) em

—a]
SoENa||Pa—

EE todas as ruas do Bairro Nova Tatuí em nossa cidade,

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *